
Opole Lubelskie, dnia 18.12.2024 r.

     Numer postępowania: ZEAS.2.23.231.6.2024

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Działając  na  podstawie  art.  253  ust.  1  ustawy  z  dnia  11  września  2019  r.  Prawo  Zamówień
Publicznych  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2024  r.  poz.  1320  z  późn.  zm.),  zawiadamiam,  że  w
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji  pod
nazwą: ,,Dostawa artykułów spożywczych do stołówki przy Przedszkolu Miejskim w Opolu
Lubelskim, ul. Przemysłowa 3, 24-300 Opole Lubelskie w okresie od 1 stycznia  2025  r.  do  31
grudnia  2025  r.”w Części  I  –  Mleko  i  produkty  mleczarskie,  ogłoszonego  w BZP w dniu
03.12.2024 r. pod numerem 2024/BZP 00628744, wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez
Wykonawcę:

Solidez Sp. z o.o, ul. Bukowa 2 Turka, 20-258 Lublin

Do upływu terminu składania ofert złożono 3 oferty:

Oferta nr 1

Kabako Gruppe sp. z o.o.
 ul. Przemysłowa 42,
 24-300 Opole Lubelskie
Otrzymana liczba punktów wg kryterium:

 Cena oferty –  57,51 pkt
 Termin dostawy – 40,00 pkt

Łącznie:  97,51 pkt

Oferta nr 2

„Almax-Dystrybucja” Sp. z o.o,
 Panieńszczyzna,
21-002 Jastków
Otrzymana liczba punktów wg kryterium:

 Cena oferty –  57,74 pkt
 Termin dostawy – 40,00 pkt

Łącznie:  97,74 pkt

Oferta nr 3

Solidez Sp. z o.o
ul. Bukowa 2 Turka,
20-258 Lublin

Otrzymana liczba punktów wg kryterium:
 Cena oferty –  60,00 pkt
 Termin dostawy – 40,00 pkt

Łącznie:  100,00 pkt



Kryterium wyboru oferty:
 Cena – 60%
 Termin dostawy – 40%

Zgodnie  z  przyjętymi  kryteriami  oceny  za  najkorzystniejszą  uznaje  się  ofertę,  która  uzyska
największą ilość punktów łącznie. W związku z powyższym wybrana została oferta  nr 3 złożona
przez: Solidez Sp. z o.o ul. Bukowa 2 Turka, 20-258 Lublin

Otrzymują:
1. „Kabako Gruppe” sp. z o.o. ul. Przemysłowa 42, 24-300 Opole Lubelskie. 
2. „Almax-Dystrybucja” Sp. z o.o, Panieńszczyzna, 21-002 Jastków. 
3. „Solidez” Sp. z o.o ul. Bukowa 2 Turka, 20-258 Lublin.



Opole Lubelskie, dnia 18.12.2024 r.

     Numer postępowania: ZEAS.2.23.231.6.2024

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Działając  na  podstawie  art.  253  ust.  1  ustawy  z  dnia  11  września  2019  r.  Prawo  Zamówień
Publicznych  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2024  r.  poz.  1320  z  późn.  zm.),  zawiadamiam,  że  w
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji  pod
nazwą: ,,Dostawa artykułów spożywczych do stołówki przy Przedszkolu Miejskim w Opolu
Lubelskim, ul. Przemysłowa 3, 24-300 Opole Lubelskie w okresie od 1 stycznia  2025  r.  do  31
grudnia 2025 r.”w Części II – Mięso, produkty mięsne i wędliny, ogłoszonego w BZP w dniu
03.12.2024 r. pod numerem 2024/BZP 00628744, wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez
Wykonawcę:

Solidez Sp. z o.o ul. Bukowa 2 Turka, 20-258 Lublin

Do upływu terminu składania ofert złożono 1 ofertę:

Oferta nr 1

Solidez Sp. z o.o
ul. Bukowa 2 Turka,
20-258 Lublin

Otrzymana liczba punktów wg kryterium:
 Cena oferty –  60,00 pkt
 Termin dostawy – 40,00 pkt

Łącznie:  100,00 pkt

Kryterium wyboru oferty:
 Cena – 60%
 Termin dostawy – 40%

Zgodnie  z  przyjętymi  kryteriami  oceny  za  najkorzystniejszą  uznaje  się  ofertę,  która  uzyska
największą ilość punktów łącznie. W związku z powyższym wybrana została oferta  nr 1 złożona
przez: Solidez Sp. z o.o ul. Bukowa 2 Turka, 20-258 Lublin

Otrzymują:
1.  „Solidez” Sp. z o.o ul. Bukowa 2 Turka, 20-258 Lublin.



Opole Lubelskie, dnia 18.12.2024 r.

     Numer postępowania: ZEAS.2.23.231.6.2024

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Działając  na  podstawie  art.  253  ust.  1  ustawy  z  dnia  11  września  2019  r.  Prawo  Zamówień
Publicznych  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2024  r.  poz.  1320  z  późn.  zm.),  zawiadamiam,  że  w
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji  pod
nazwą: ,,Dostawa artykułów spożywczych do stołówki przy Przedszkolu Miejskim w Opolu
Lubelskim, ul. Przemysłowa 3, 24-300 Opole Lubelskie w okresie od 1 stycznia  2025  r.  do  31
grudnia  2025  r.”w  Części  III  –  Różne  produkty  spożywcze,  ogłoszonego  w  BZP  w  dniu
03.12.2024 r. pod numerem 2024/BZP 00628744, wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez
Wykonawcę:

„Almax-Dystrybucja” Sp. z o.o, Panieńszczyzna, 21-002 Jastków

Do upływu terminu składania ofert złożono 2 oferty:

Oferta nr 1

,,Karo” Sp. z o.o ,
 ul. Kraczewicka 180,
 24-320 Poniatowa
Otrzymana liczba punktów wg kryterium:

 Cena oferty –  58,27 pkt
 Termin dostawy – 40,00 pkt

Łącznie:  98,27 pkt

Oferta nr 2

„Almax-Dystrybucja” Sp. z o.o,
 Panieńszczyzna,
21-002 Jastków
Otrzymana liczba punktów wg kryterium:

 Cena oferty –  60,00 pkt
 Termin dostawy – 40,00 pkt

Łącznie:  100,00 pkt

Kryterium wyboru oferty:
 Cena – 60%
 Termin dostawy – 40%

Zgodnie  z  przyjętymi  kryteriami  oceny  za  najkorzystniejszą  uznaje  się  ofertę,  która  uzyska
największą ilość punktów łącznie. W związku z powyższym wybrana została oferta  nr 2 złożona
przez: „Almax-Dystrybucja” Sp. z o.o, Panieńszczyzna, 21-002 Jastków

Otrzymują:
1. ,,Karo” Sp. z o.o , ul. Kraczewicka 180, 24-320 Poniatowa. 
2. „Almax-Dystrybucja” Sp. z o.o, Panieńszczyzna, 21-002 Jastków. 



Opole Lubelskie, dnia 18.12.2024 r.

     Numer postępowania: ZEAS.2.23.231.6.2024

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Działając  na  podstawie  art.  253  ust.  1  ustawy  z  dnia  11  września  2019  r.  Prawo  Zamówień
Publicznych  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2024  r.  poz.  1320  z  późn.  zm.),  zawiadamiam,  że  w
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji  pod
nazwą: ,,Dostawa artykułów spożywczych do stołówki przy Przedszkolu Miejskim w Opolu
Lubelskim, ul. Przemysłowa 3, 24-300 Opole Lubelskie w okresie od 1 stycznia  2025  r.  do  31
grudnia 2025 r.”w Części IV – Warzywa i owoce, ogłoszonego w BZP w dniu 03.12.2024 r. pod
numerem 2024/BZP 00628744, wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:

Hurtownia Ananas Paweł Mazurkiewicz, Dęblińska 39, 24-100 Puławy

Do upływu terminu składania ofert złożono 4 oferty:

Oferta nr 1

Cytropol P.H.U Kępa Leszek,
 Elizówka,
21-003 Ciecierzyn
Otrzymana liczba punktów wg kryterium:

 Cena oferty –  49,55 pkt
 Termin dostawy – 40,00 pkt

Łącznie:  89,55 pkt

Oferta nr 2

Hurtownia Ananas Paweł Mazurkiewicz,
Dęblińska 39,
24-100 Puławy
Otrzymana liczba punktów wg kryterium:

 Cena oferty –  60,00 pkt
 Termin dostawy – 40,00 pkt

Łącznie:  100,00 pkt

Oferta nr 3

Tomik Tomasz Jarosław Duda
Elizówka ul. Szafranowa 6,
21-003 Ciecierzyn

Otrzymana liczba punktów wg kryterium:
 Cena oferty –  57,34 pkt
 Termin dostawy – 40,00 pkt

Łącznie:  97,34 pkt



Oferta nr 4

Zieleniak Piotr Krężel
ul. Stary Rynek 20,
 24-300 Opole Lubelskie

Otrzymana liczba punktów wg kryterium:
• Cena oferty –  58,47 pkt
• Termin dostawy – 40,00 pkt
Łącznie:  98,47 pkt

Kryterium wyboru oferty:
 Cena – 60%
 Termin dostawy – 40%

Zgodnie  z  przyjętymi  kryteriami  oceny  za  najkorzystniejszą  uznaje  się  ofertę,  która  uzyska
największą ilość punktów łącznie. W związku z powyższym wybrana została oferta  nr 2 złożona
przez: Hurtownia Ananas Paweł Mazurkiewicz, Dęblińska 39, 24-100 Puławy. 

Otrzymują:
1. Cytropol P.H.U Kępa Leszek Elizówka, 21-003 Ciecierzyn.
2. Hurtownia Ananas Paweł Mazurkiewicz, Dęblińska 39, 24-100 Puławy.
3. Tomik Tomasz Jarosław Duda Elizówka ul. Szafranowa 6, 21-003 Ciecierzyn.
4. Zieleniak Piotr Krężel ul. Stary Rynek 20, 24-300 Opole Lubelskie.



Opole Lubelskie, dnia 18.12.2024 r.

     Numer postępowania: ZEAS.2.23.231.6.2024

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Działając  na  podstawie  art.  253  ust.  1  ustawy  z  dnia  11  września  2019  r.  Prawo  Zamówień
Publicznych  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2024  r.  poz.  1320  z  późn.  zm.),  zawiadamiam,  że  w
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji  pod
nazwą: ,,Dostawa artykułów spożywczych do stołówki przy Przedszkolu Miejskim w Opolu
Lubelskim, ul. Przemysłowa 3, 24-300 Opole Lubelskie w okresie od 1 stycznia  2025  r.  do  31
grudnia 2025 r.”w Części VI – Pieczywo, ogłoszonego w BZP w dniu 03.12.2024 r. pod numerem
2024/BZP 00628744, wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:

„Piekarnia Andrzej Dygus”, ul. Przemysłowa 30D, 24-200 Bełżyce

Do upływu terminu składania ofert złożono 2 oferty:

Oferta nr 1

„Kabako Gruppe” sp. z o.o.
 ul. Przemysłowa 42,
 24-300 Opole Lubelskie
Otrzymana liczba punktów wg kryterium:

 Cena oferty –  57,39 pkt
 Termin dostawy – 40,00 pkt

Łącznie:  97,39 pkt

Oferta nr 2

„Piekarnia Andrzej Dygus”
ul. Przemysłowa 30D,
24-200 Bełżyce

Otrzymana liczba punktów wg kryterium:
 Cena oferty –  60,00 pkt
 Termin dostawy – 40,00 pkt

Łącznie:  100,00 pkt

Kryterium wyboru oferty:
 Cena – 60%
 Termin dostawy – 40%

Zgodnie  z  przyjętymi  kryteriami  oceny  za  najkorzystniejszą  uznaje  się  ofertę,  która  uzyska
największą ilość punktów łącznie. W związku z powyższym wybrana została oferta  nr 2 złożona
przez: „Piekarnia Andrzej Dygus” ul. Przemysłowa 30D, 24-200 Bełżyce.

Otrzymują:
1. „Kabako Gruppe” sp. z o.o. ul. Przemysłowa 42, 24-300 Opole Lubelskie. 
2. „Piekarnia Andrzej Dygus” ul. Przemysłowa 30D, 24-200 Bełżyce.



Opole Lubelskie, dnia 18.12.2024 r.

     Numer postępowania: ZEAS.2.23.231.6.2024

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Działając  na  podstawie  art.  253  ust.  1  ustawy  z  dnia  11  września  2019  r.  Prawo  Zamówień
Publicznych  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2024  r.  poz.  1320  z  późn.  zm.),  zawiadamiam,  że  w
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji  pod
nazwą: ,,Dostawa artykułów spożywczych do stołówki przy Przedszkolu Miejskim w Opolu
Lubelskim, ul. Przemysłowa 3, 24-300 Opole Lubelskie w okresie od 1 stycznia  2025  r.  do  31
grudnia 2025 r.”w Części  VII - Drób,  ogłoszonego w BZP w dniu 03.12.2024 r. pod numerem
2024/BZP 00628744, wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:

Solidez Sp. z o.o ul. Bukowa 2 Turka, 20-258 Lublin

Do upływu terminu składania ofert złożono 1 ofertę:

Oferta nr 1

Solidez Sp. z o.o
ul. Bukowa 2 Turka,
20-258 Lublin

Otrzymana liczba punktów wg kryterium:
 Cena oferty –  60,00 pkt
 Termin dostawy – 40,00 pkt

Łącznie:  100,00 pkt

Kryterium wyboru oferty:
 Cena – 60%
 Termin dostawy – 40%

Zgodnie  z  przyjętymi  kryteriami  oceny  za  najkorzystniejszą  uznaje  się  ofertę,  która  uzyska
największą ilość punktów łącznie. W związku z powyższym wybrana została oferta  nr 1 złożona
przez: Solidez Sp. z o.o ul. Bukowa 2 Turka, 20-258 Lublin

Otrzymują:
1.  „Solidez” Sp. z o.o ul. Bukowa 2 Turka, 20-258 Lublin.



Opole Lubelskie, dnia 18.12.2024 r.

     Numer postępowania: ZEAS.2.23.231.6.2024

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Działając  na  podstawie  art.  253  ust.  1  ustawy  z  dnia  11  września  2019  r.  Prawo  Zamówień
Publicznych  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2024  r.  poz.  1320  z  późn.  zm.),  zawiadamiam,  że  w
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji  pod
nazwą: ,,Dostawa artykułów spożywczych do stołówki przy Przedszkolu Miejskim w Opolu
Lubelskim, ul. Przemysłowa 3, 24-300 Opole Lubelskie w okresie od 1 stycznia  2025  r.  do  31
grudnia  2025  r.”w Części  VIII  -  Mrożonki,  ogłoszonego  w BZP w dniu  03.12.2024  r.  pod
numerem 2024/BZP 00628744, wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:

„Ren” Sp. z o.o. ul. Tartaczna 3, 26-600 Radom

Do upływu terminu składania ofert złożono 2 oferty:

Oferta nr 1

P.P.H.U Ireneusz Welman
ul. Żytnia 21B,
23-200 Kraśnik
Otrzymana liczba punktów wg kryterium:

 Cena oferty –  58,95 pkt
 Termin dostawy – 40,00 pkt

Łącznie:  98,95 pkt

Oferta nr 2

„Ren” Sp. z o.o.
ul. Tartaczna 3,
26-600 Radom
Otrzymana liczba punktów wg kryterium:

 Cena oferty –  60,00 pkt
 Termin dostawy – 40,00 pkt

Łącznie:  100,00 pkt

Kryterium wyboru oferty:
 Cena – 60%
 Termin dostawy – 40%

Zgodnie  z  przyjętymi  kryteriami  oceny  za  najkorzystniejszą  uznaje  się  ofertę,  która  uzyska
największą ilość punktów łącznie. W związku z powyższym wybrana została oferta  nr 2 złożona
przez: „Ren” Sp. z o.o. ul. Tartaczna 3, 26-600 Radom.

Otrzymują:
1. P.P.H.U Ireneusz Welman ul. Żytnia 21B, 23-200 Kraśnik. 
2. „Ren” Sp. z o.o. ul. Tartaczna 3, 26-600 Radom.


		2024-12-18T08:42:51+0100




